
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 сентября 2002 года N 998
      В целях предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций и принятия мер по
обеспечению своевременной подготовки коммунального хозяйства областного центра 
Акмолинской области к работе в зимних условиях Правительство Республики 
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Выделить акиму Акмолинской области из резерва Правительства Республики 
Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2002 год на ликвидацию 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и иные непредвиденные 
расходы, 190000000 (сто девяносто) миллионов тенге, в том числе на приобретение 
топлива для теплоснабжающих организаций 150000000 (сто пятьдесят) миллионов 
тенге и выполнение работ, связанных с аварийным состоянием и ремонтом 
теплоисточников, теплотрасс и водопроводно-канализационных сетей, находящихся в 
коммунальной собственности, 40000000 (сорок) миллионов тенге. 
      2. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
 
законодательством порядке осуществить контроль за целевым использованием
средств.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


